[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗЕЛЕНОБОРСКИЙ

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от   17.07.2018 г.                                                                                              № 408
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района

Совет депутатов городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района решил:
1. Утвердить повестку дня:

1.1. О внесении изменений в квалификационные требования для замещения должностей муниципальной службы в г.п. Зеленоборский, утвержденное решением Совета депутатов г.п. Зеленоборский от 29.05.2014 г. № 504.

1.2. О внесении изменений в Решение Совета депутатов г.п. Зеленоборский от 30.01.2017 г. № 271 « Об утверждении пороговых значений среднемесячного совокупного дохода и стоимости имущества в целях признания граждан малоимущими и предоставления им жилых помещений по договору социального найма на 2017 год».

1.3. О внесении изменений в Положение « О порядке предоставления в аренду объектов муниципального имущества г.п. Зеленоборский», утвержденное Решением Совета депутатов г.п. Зеленоборский от 30.04.2015 № 74.

1.4.О внесении изменений в Решение Совета депутатов г.п. Зеленоборский от 29.03.2018 № 382 « О налоге на имущество физических лиц».

1.5.  О внесении изменений в Решение Совета депутатов г.п. Зеленоборский от 14.12.2017 № 352 «Об утверждении Прогнозного плана ( программы) приватизации муниципального имущества городского поселения Зеленоборский на 2018 год».

1.6. Об утверждении Порядка отнесения земель к землям особо охраняемых территорий местного значения, их использования и охраны.
1.7. О назначении временно исполняющего обязанности главы администрации городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района Мурманской области.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение  на официальном сайте городского поселения Зеленоборский в сети Интернет  http://zelenoborskiy.ucoz.ru/ .
 Глава муниципального образования

    И.Н.Самарина